
  

  

 
 

1/3    
 
 

 

KOMENTÁŘ K OBSAHU  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

 

 

„ETCS Modřice – Adamov“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

2/3    
 

OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

 

Zadávací dokumentaci tvoří následující dokumenty obsahující zadávací 
podmínky, zpřístupňované účastníkům zadávacího řízení ode dne uveřejnění 
oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné služby: 

 

DÍL 1  POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKY 

Část 1  Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné služby 

Část 2  Pokyny pro dodavatele 

 
DÍL 2  SMLOUVA O DÍLO 
Část 1  Smlouva o dílo včetně příloh  

Samostatně uveřejňované přílohy: 

Část 2  Obchodní podmínky 

Část 3  Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah  

Část 4  Všeobecné technické podmínky   

Část 5  Zvláštní technické podmínky ze dne 12. 4. 2021 včetně 
příloh v nich uvedených  

 

DÍL 3  VÝCHOZÍ A SOUVISEJÍCÍ PODKLADY PŘEDÁVANÉ  
  ZADAVATELEM 

Část 1  Záměr projektu stavby „ETCS v uzlu Brno“ zpracovatel SUDOP 
BRNO s.r.o., Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno,  04/2019 

Část 2  Schvalovací doložka k ZP stavby „ETCS v uzlu Brno“ č. 36/2018-
910-IZD/5 ze dne 4. 5. 2020 v souladu se zápisem z 223. 
jednání CK MD uskutečněného dne 24. 3. 2020 

Část 3  Technické požadavky na dokumentaci pro územní řízení pro 
implementaci ETCS L2 na tratích SŽDC včetně příloh: 

- Zásady pro návrh technického řešení ETCS ve vazbě na kolejová řešení dopraven 
(č. j. 20009/2018-SŽDC-GŘ-O6) 

- Zásady pro stanovení rozsahu a výše uvolňovací rychlosti při nasazení systému 
ETCS na stávající infrastrukturu (č. j. 47270/2018-SŽDC-GŘ-O14) 

- Technické specifikace systémů, zařízení a výrobků TS 1/2019-Z Vlaková cesta 
s prodlouženou ochrannou dráhou (63349/2019-SŽDC-GŘ-O14) 

 

Část 4    Problematika přeložek kabelů a tras sítí elektronických 
komunikací (SEK) v majetku ČD-Telematika a. s. (ČDT) při 



  

 

3/3    
 

opravách, výstavbě a modernizaci železniční dopravní 
infrastruktury čj. 25751/2020-SŽ-GŘ-O15 

 

 

Zadávací dokumentace je kompletně přístupná na profilu zadavatele 
https://zakazky.spravazeleznic.cz/ s výjimkou oznámení o zahájení zadávacího 
řízení – veřejné služby, které je dostupné na stránkách Věstníku veřejných 
zakázek dostupných z: www.vestnikverejnychzakazek.cz. 


